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JyväskyläDno-2025-1910
Jyväskylän kaupungin työllisyyspalvelujen toteuttamien valmennuspalvelujen osto, 
dynaaminen hankintajärjestelmä, Voimaa työnhakuun!

Asian valmistelija: Hanna Korhonen, puh. 050 311 8284

Hankinnan kohde, hankintamenettely ja hankinnan arvo

Hankinnan kohteena on Jyväskylän kaupungin työllisyyspalvelujen toteuttaman 
Voimaa työnhakuun! -valmennuspalvelun osto.

Hankintamenettelynä on toiminut rajoitettu menettely dynaamisena 
hankintajärjestelmänä. Hankinnan kohde perustuu dynaamiseen 
hankintajärjestelmään, jonka perustamisilmoitus tehtiin Tarjouspalvelu-
toimittajaportaalissa 15.5.2024 (D/1728.02.08.00.00/2024). Kyseiseen 
hankintajärjestelmään tehtiin 20.12.2024 muutosilmoitus, jolla 
hankintajärjestelmän kestoa pidennettiin alkuperäisestä yhdellä (1) vuodella 
31.12.2025 saakka. Muutosilmoitus hankintajärjestelmästä julkaistiin päivitetyillä 
tiedoilla uudelleen Tarjouspalvelu-toimittajaportaalissa kaikkien potentiaalisten 
palveluntuottajien tavoittamiseksi ja läpinäkyvyyden varmistamiseksi.

Palveluntuottajat voivat jättää osallistumishakemuksen dynaamiseen 
hankintajärjestelmään koko sen keston ajan. Kaikki soveltuvuusvaatimukset 
täyttävät palveluntuottajat hyväksytään järjestelmään tarjoajiksi. Vain 
hankintajärjestelmään hyväksytyt palveluntuottajat voivat osallistua 
järjestelmän sisällä järjestettyihin tarjousmenettelyihin.

Hankintajärjestelmän ennakoitu kokonaisarvo alittaa julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, liitteen E mukainen 
hankinta) kansallisen kynnysarvon. Hankintaan sovelletaan Jyväskylän 
kaupungin hankintojen linjauksia. Hankintajärjestelmän ennakoitu arvo on 169 
000 €. Hankinnassa ei sitouduta tiettyihin hankintamääriin.

Vuoden 2024 aikana kyseisessä hankintajärjestelmässä kilpailutettiin kolme 
valmennuspalvelua (Digi- ja ICT-aloille!, Hallitse arkeasi!, ja Omalle polulle). 
Näiden valmennuspalveluiden ennakoitu arvo oli 69 000 €. Kyseiset 
valmennuspalvelut ovat päättyneet 31.12.2024.

Voimaa työnhakuun! -valmennuspalvelun ennakoitu enimmäisarvo on 78 750 €. 
Dynaamisessa pienhankintajärjestelmässä summa voi jakaantua useamman 
palveluntuottajan kesken. Ennakoitu arvo ei sido hankintayksikköä.

Tarjousvaihe, saapuneet hakemukset ja tarjousten vertailu

Osallistumishakemuksia hankintajärjestelmään oli jätetty Voimaa työnhakuun! -
valmennuspalvelun tarjouspyynnön jättöhetkellä 24.3.2025 50 kappaletta. 
Hankintajärjestelmään hyväksyttyjä palveluntuottajia samaisella hetkellä oli 36 
kappaletta. Näin ollen Voimaa työnhakuun! -valmennuspalvelun tarjouspyyntö 
on lähtenyt 36:lle palveluntuottajalle.

Tarjouspyynnön eräpäivään 13.4.2025 mennessä saapui 19 tarjousta. Kaikki 
tarjoukset olivat tarjouspyynnön mukaisia. Tarjoukset arvioitiin tarjouspyynnön 
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liitteenä olleen arviointilomakkeen kautta. Arvioinnissa painotettiin vain laatua 
(100%). Tarjouksissa arvioitiin palveluntuottajan referenssejä vastaavista 
työnhakijoille tuotetuista koulutus- ja valmennuspalveluista, työsuunnitelman 
laatua, palveluntuottajan osaamista ja pätevyyttä sekä tarjouspyynnön teeman 
(työllisyyspalvelut) tuntemusta.

Soveltuvuusvaatimukset täyttävistä ja tarjouspyynnön mukaisista tarjouksista 
arvioinnin jälkeen neljä (4) palveluntuottajaa saivat enimmäispisteet. 
Tarjouspyynnössä todetaan seuraavaa: “Mikäli palveluntuottajat ovat vertailun 
perusteella tasapisteessä, palveluntuottajan valinta ratkaistaan seuraavassa 
järjestyksessä: ... 4) arvonta (tasapisteessä olevat palveluntuottajat kutsutaan 
arvontatilaisuuteen läpinäkyvyyden varmistamiseksi)“.

Arvonta suoritettiin Teams-kokouksena 25.4.2025, jonne kaikkien neljän 
tarjoajan edustajat oli kutsuttu paikalle. Arvonnan suorittivat Tilaajan edustajina 
arvonnan järjestäjä, valvoja ja arpoja. Arvonnassa valituiksi tarjoajiksi tulivat 
Arffman Finland Oy, Dramasto Oy ja SunUra Oy. Kaikkien neljän tarjoajan 
edustajat varmistivat hyväksyvänsä arvonnan tuloksen suullisesti.

Jyväskylän ja Muuramen työllisyysalueen käyttöön muodostetaan tästä 
hankintajärjestelmästä Voimaa työnhakuun! -valmennuspalvelua koskeva 
palveluntuottajarekisteri, johon valitut palveluntuottajat (3 kpl) toteuttavat 
kyseistä valmennuspalvelua. Sopimuskaudella tilaaja tekee yksittäisiä tilauksia 
palveluntuottajarekisterissä olevilta palveluntuottajilta tilaajan harkinnan sekä 
asiakkaiden toiveiden mukaan tarve ja saatavuus huomioiden. Sopimuskausi on 
voimassa 1.5.-31.12.2025.

Hankintapäätöksen tiedoksiannolla ei synny sopimusta osapuolten välille. Sitova 
sopimus syntyy tilaajan ja toimittajan välille vasta, kun osapuolet ovat 
allekirjoittaneet palvelusta asiakaskohtaisen tilaussopimuksen.

Liitteet:
1 Liite 2 Arviointipohja_Voimaa työnhakuun! valmis arviointi kommentteineen.pdf

Päätöksen peruste
Jyväskylän kaupungin hallintosäännön 67 §:n mukaan hankinnoista, joiden ennakoitu 
arvo alittaa kansallisen kynnysarvon, päättää kaupunginhallituksen hyväksymien 
hankintalinjausten mukaisesti tehtäväalueellaan palvelupäällikkö

Päätös
Voimaa työnhakuun! -valmennuspalvelun palveluntuottajiksi on valittu Arffman 
Finland Oy, Dramasto Oy ja SunUra Oy ajalle 1.5.-31.12.2025.

Valitut täyttävät toimen soveltuvuusvaatimukset. Valittujen referenssit osoittavat 
kyvykkyyttä hankittavan valmennuspalvelun suorittamiseen ja sen jatkokehittämiseen. 
Valittujen kokemus tukee hankittavan palvelun tavoitteita.

Valittujen työsuunnitelmat vastaavat toimeksiantajan tarpeita, ja heidän esittämänsä 
toimintatapa ja osapuolten roolit soveltuvat toimeksiantajan tarpeisiin. 
Työsuunnitelmat ovat johdonmukaisia, konkreettisia ja realistisesti mitoitettuja 
Työsuunnitelmissa on huomioitu mahdolliset riskit ja optiot, minkä lisäksi 
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vaikuttavuutta on arvioitu, ja sen lisäarvoa toimeksiantajalle on pohdittu 
konkreettisesti. Valittujen työsuunnitelmat ovat laadukkaita ja kattavia.

Lisäksi valittujen tarjoajien osaaminen ja pätevyydet sekä teeman tuntemus osoittavat 
vahvaa kykyä tuottaa laadukasta valmennuspalvelua ja laajaa tietämystä kyseisestä 
teemasta.

Kokonaisarviointiin ja arvontaan perustuen Arffman Finland Oy, Dramasto Oy ja 
SunUra Oy ovat tähän hankintaan sopivimpia palveluntuottajia.

Tiedoksi
Arffman Finland Oy, Dramasto Oy, SunUra Oy, Ari Tolonen, Hanna Lähteelä, Anne 
Hämäläinen, Sari Miettinen, Tuomas Paananen, Hanna Korhonen, Elinkeino- ja 
työllisyysjaosto, Kaupunginhallitus, hakijat

Allekirjoitus

Sinituulia Valkonen, työllisyyspalvelupäällikkö

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Jyväskylän kaupunki 
30.04.2025 klo 12:44. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on yleisesti nähtävänä 5.5.2025 Jyväskylän kaupungin verkkosivuilla. 

Muutoksenhakuviranomainen on kaupunginhallitus.
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
 

Muutoksenhakuohjeet

Päätökseen tyytymätön voi hakea muutosta tekemällä siitä kuntalain mukaisen 
oikaisuvaatimuksen tai hankintalain mukaisen hankintaoikaisuvaatimuksen taikka 
molemmat. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Päätös 
on lainvoimainen oikaisuvaatimus- ja hankintaoikaisuajan jälkeen, ellei siihen ole 
haettu muutosta.

Oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- asianosainen eli se, johon päätös on kohdistettu tai se jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on jätettävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Mikäli päätös on annettu tiedoksi 
asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan, katsotan asiakirja 
annetun teidoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun päätös on asetettu nähtäväksi toimivaltaisen viranomaisen verkkosivulla.
Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava määräajan viimeisenä päivänä ennen aukioloajan 
päättymistä. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtävksi
- muutosvaatimuksen perusteet

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa 
vaatimuksensa tueksi, jolleivat ne jo ole hankintayksikön hallussa.Kirjelmässä on 
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ilmoitettava oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, asuinkunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos puhevaltaa käyttää oikaisuvaatimuksen tekijän laillinen edustaja 
tai asiamies, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös tämän yhteystiedot.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle

Oikaisuvaatimus on toimitettava Jyväskylän kaupungin kirjaamoon aukioloaikana 
ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa 
henkilökohtaisesti, asiamiestä käyttäen, postitse, faksina tai sähköpostitse.

Oikaisuvaatimuksen lähetetään aina lähettäjän omalla vastuullla.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus tulee tehdä kirjallisesti toimivaltaiselle viranomaiselle. 
Oikaisuvaatimus toimitetaan seuraavaan osoitteeseen:

Jyväskylän kaupunki
PL 193
Vapaudenkatu 32 (käyntiosoite)
40101 Jyväskylä
kirjaamo(at)jyvaskyla.fi
Puhelin: 014 569 0888
Aukioloaika: klo 8.00 –15.00

 

 

Hankintaoikaisu

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, 
jäljempänä ) 135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai hankintalaki
muun hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin 
sovelleta hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua 
(jäljempänä ).hankintaoikaisu

Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, jota 
asia koskee (jäljempänä ). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, asianosainen
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa.

Hankintaoikaisun maksu

Hankintaoikaisun käsittely on maksutonta.

Hankintaoikaisuvaatimusaika

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun 
asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai 
muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä määräajan 
viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.
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Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Mikäli päätös on annettu tiedoksi 
asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan, katsotan asiakirja 
annetun teidoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Hankintaoikaisuvaatimuksen sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. 
Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät 
jo ole hankintayksikön hallussa.

Hankintaoikaisuvaatimusviranomainen

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle kirjallisena.

Jyväskylän kaupunki
PL 193
Vapaudenkatu 32 (käyntiosoite)
40101 Jyväskylä
kirjaamo(at)jyvaskyla.fi
Puhelin: 014 569 0888
Aukioloaika: klo 8.00 –15.00
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